
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 

No. 
14 
26 
9 
7 

27 
6 

218 
386 
19 
48 

505 
8 

277 
3 

105 
21 
88 
11 

114 
305 
405 
80 
15 
31 
37 
66 
77 
22 
30 
58 
18 

111 
92 
20 

Class 
FAUESC 

FADF 

FGA 

FADF 

FASP 

FAUESC 

FAERJ 

FAUESC 

FAUESC 

FAUGO 

FASP 

FPRA 

FAUESC 

FPRA 

FADF 

FPRA 

FADF 

FMA 

FPRA 

FAEMT 

FASP 

FGA 

FMA 

FPRA 

FASP 

FADF 

FMA 

FGA 

FAUGO 

FPEA 

FPRA 

FGA 

FADF 

FADF 

Name 
ENZO B. NIENKÖTTER 
PEDRO  LINS 
JOÃO P. MARTINS JO 
GABRIEL KOENIGKAN 
YURI Y. MORELLI 
DIMAS MOTA 
NICOLLAS C. L. SILVEIRA 
GABRIEL MOURA 
LUCA FONDINI WALTRICK 
CAIO DE PAULA LACERDA 
WAGNER E. O. SANTILLI 
ALFREDINHO IBIAPINA 
CHRISTIAN MOSIMANN 
FIRÁS FAHS 
LUCAS MEDEIROS SILVA 
ROMULLO RIBAS 
BERNARDO GENTIL 
HEITOR V. SOLLA 
ENZO B. RANIERI 
GUILHERME FAVARETE 
GABRIEL SANO 
LEONARDO MOSMANN 
LUCAS M. DE CASTRO 
ALEXANDRE C. MOTA Fo 
NICOLAS BELLATO TRAVAGLI 
GUSTAVO L. GUIMARÃES 
MIGUEL M. A. P. COELHO 
AUGUSTO TONIOLO 
JOAO H. F. N. DA COSTA 
JOÃO VITOR CARVALHO 
AKYU MYASAVA 
HEITOR DALL AGNOL 
BRUNO DIAZ SCHETINO 
GABRIEL NEVES REIS 

Chassis 
BRAVAR 
BIREL 
TECHSPEED 
BIREL 
KART MINI 
KART MINI 
KART MINI 
BRAVAR 
KART MINI 
KART MINI 
BRAVAR 
KART MINI 
MEGA KART 
TECHSPEED 
BRAVAR 
BIREL 
BRAVAR 
MEGA KART 
KART MINI 
BRAVAR 
KART MINI 
TECHSPEED 
MEGA KART 
TECHSPEED 
BIREL 
KART MINI 
TECHSPEED 
BRAVAR 
BRAVAR 
BRAVAR 
KART MINI 
TECHESPEED 
KART MINI 
BIREL 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
3 
3 
2 

Total Tm 
10:16.615 

10:16.687 

10:16.836 

10:17.002 

10:17.361 

10:20.418 

10:20.505 

10:23.425 

10:26.380 

10:27.270 

10:28.018 

10:28.136 

10:28.187 

10:28.266 

10:28.298 

10:28.889 

10:30.462 

10:30.730 

10:37.381 

10:37.596 

10:37.712 

10:41.143 

10:41.572 

10:41.848 

10:44.049 

10:45.572 

10:47.245 

10:48.662 

10:53.626 

10:45.896 

3:19.502 

3:47.356 

2:20.380 

1.475 

Diff 

0.072 
0.221 
0.387 
0.746 
3.803 
3.890 
6.810 
9.765 

10.655 
11.403 
11.521 
11.572 
11.651 
11.683 
12.274 
13.847 
14.115 
20.766 
20.981 
21.097 
24.528 
24.957 
25.233 
27.434 
28.957 
30.630 
32.047 
37.011 
1 Lap 

7 Laps 
7 Laps 
8 Laps 

10 Laps 

Gap 

0.072 
0.149 
0.166 
0.359 
3.057 
0.087 
2.920 
2.955 
0.890 
0.748 
0.118 
0.051 
0.079 
0.032 
0.591 
1.573 
0.268 
6.651 
0.215 
0.116 
3.431 
0.429 
0.276 
2.201 
1.523 
1.673 
1.417 
4.964 
1 Lap 

6 Laps 
27.854 
1 Lap 

2 Laps 

Best Tm 
1:00.298 
1:00.300 
1:00.119 
1:00.387 
1:00.235 
1:00.239 
1:00.768 
1:01.025 
1:00.618 
1:00.409 
1:00.655 
1:00.047 
1:00.618 
1:00.288 
1:00.460 
1:00.353 
1:00.970 
1:01.283 
1:00.955 
1:01.861 
1:00.722 
1:01.884 
1:01.075 
1:01.915 
1:02.075 
1:01.175 
1:00.929 
1:01.011 
1:02.072 
1:01.635 
1:02.631 
1:02.324 
1:04.684 

In Lap 
8 
8 
9 
9 
9 
9 
5 
2 
4 
8 
4 
9 
6 
5 
5 
6 
9 
4 
9 
6 
9 
8 
9 
8 
8 
6 
9 
8 
7 
6 
3 
3 
2 
0 

Sorted on Laps

Announcements 
#77,#22,#8,#105 PENALIZADOS EM 5 SEGUNDOS POR ULTRAPASSAGEM EM BANDEIRA AMARELA. 

Margin of Victory 

0.072 

Avg. Speed 

72,979 

Best Lap Tm 

1:00.047 

Best Speed 

74,941 

Best Lap by 

8 - ALFREDINHO IBIAPINA 

Printed: 11/10/2019 11:11:43 

CRONOMETRAGEM                     DIRETOR DE PROVA              COMISSÁRIOS 

www.cronoelo.com.br 

                                      HORÁRIO____:____ 

RESULTADO SUJEIRO A VERIFICAÇÕES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

21ª COPA BRASIL DE KART 2019 
CADETE 

2a PROVA CLASSIFICATORIA - PCK 

Race (10 Laps) started at 10:33:14 

Kartodromo Beto Carrero 1,250 km 

11/10/2019 10:35 

http://www.cronoelo.com.br
http://www.mylaps.com

